

Položkový rozpočet - TLZ 22a Úprava jímací a zemnicí soustavy

P.č.	Oddíl	Číslo položky	Název položky	MJ	Imnožství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Elektroinstalace							
72	D.1.4.G Silnoproudá elektrotechnika,bleskosvod	Pol_72	DRAT ZEMNICI AM/MSI 8mm, mřížová soustava, uchycena na izolovaných držádech	m	-240,00000	33,79	-8 109,60
	Vlastní		původně 250m, nově 10m				
			DRAT ZEMNICI AM/MSI 8mm, napojení PA svorek k HOP	m	90,00000	35,21	3 168,90
			nové přidáno, původně 0ks				
77	D.1.4.G Silnoproudá elektrotechnika,bleskosvod	Pol_77	Jmáči/zaváděcí tyč D 16mm L 1000mm sražené hrany nerez	ks	-14,00000	340,46	-4 766,44
			původně 19ks, nově 5ks				
78	D.1.4.G Silnoproudá elektrotechnika,bleskosvod	Pol_78	PASOVINA FEZN 30/4	m	80,00000	33,72	2 697,60
			původně 210m, nově 290m				
	Vlastní		PASOVINA NEREZ 30/4	m	8,00000	1 045,00	8 360,00
			nové přidáno, původně 0ks				
80	D.1.4.G Silnoproudá elektrotechnika,bleskosvod	Pol_80	podpěra vedení AM/MSI, s=mm 300mm, bet. zátěž min. 4kg	ks	-240,00000	15,86	-3 806,40
			původně 250m, nově 0ks				
	Vlastní		podpěra vedení AM/MSI na ploché střechy, beton+plast, 1kg	ks	90,00000	51,00	4 590,00
			nové přidáno, původně 0ks				
81	D.1.4.G Silnoproudá elektrotechnika,bleskosvod	Pol_81	podpěra vedení izol. vodiče, plast, připraveno ke konstrukci oken	ks	-100,00000	212,77	-21 277,00
			původně 100ks, nově 0ks				
82	D.1.4.G Silnoproudá elektrotechnika,bleskosvod	Pol_82	podpěra vedení, pro izol. vodič, bet.závaž, min. 1kg	ks	250,00000	185,69	46 422,50
			původně 150 ks, nově 400 ks				
	Vlastní		zemnicí tyče	ks	8,00000	564,00	4 512,00
			nové přidáno, původně 0ks				
83	D.1.4.G Silnoproudá elektrotechnika,bleskosvod	Pol_83	Stožárový jímáček, pro vodič bez klouz. výboje s tříramenným stativem, H 3100mm, vč. 3ks betonů, a17kg, svorek odolnost vůči větru min. 127km/hod	ks	-11,00000	5 141,39	-56 555,29
			původně 11 ks, nově 0ks				
	Vlastní		Stožárový jímáček, pro vodič s vysokonapětovou izolací, s tříramenným stativem, podpůrnou trubkou délky 3,2m, sadou pro upevnění 4 vodičů, jímáči tyčí 1m, 3ks betonových závaží a17kg, nově přidáno, původně 0ks	ks	5,00000	23 440,00	117 200,00
			krabice pro zkušební svorky (se svorkou) 230x150x120mmhlina, barva černá, pro prům. 7-10pásek 40mm	ks	-15,00000	1 605,48	-24 082,20
86	D.1.4.G Silnoproudá elektrotechnika,bleskosvod	Pol_86	původně 19 ks, nově 4ks				
			původně 250m, nově 500m	m	250,00000	162,48	40 620,00
87	D.1.4.G Silnoproudá elektrotechnika,bleskosvod	Pol_87	vodič s vysokonapětovou izolací	ks	50,00000	69,50	3 475,00
	Vlastní		podpěra izol. vodiče na stěnu				
			nové přidáno, původně 0ks				
	Vlastní		chránička, korudovaná, 63mm	m	50,00000	33,20	1 660,00
			nové přidáno, původně 0m				
116	D.1.4.G Silnoproudá elektrotechnika,bleskosvod	210220101	Položení svodového vodiče FeZn do 10mm	m	-240,00000	56,74	-13 617,60
			původně 470m, nově 230m				
117	D.1.4.G Silnoproudá elektrotechnika,bleskosvod	210220021	Práce na uzemnění v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek aj.	m	48,00000	56,74	2 723,52
			původně 210m, nově 458m				
118	D.1.4.G Silnoproudá elektrotechnika,bleskosvod	210220002	Práce na uzemnění na povrchu FeZn 10 mm bez nátěr ochr.posp.	m	-150,00000	56,74	-8 511,00
			původně 470m, nově 320m				
	Vlastní		Položení izolovaného vodiče	m	500,00000	160,00	80 000,00
			nové přidáno, původně 0m				
	Vlastní		zaražení a zapojení zemnicí tyče	ks	8,00000	664,20	5 313,60
			nové přidáno, původně 0m				

Celkem TLZ 180 017,59

Celkem odpůčty SO 01 (jednotkové ceny dle SoD Stavba 1)	-140 725,53
Přípočty SO 01 (jednotkové ceny dle SoD Stavba 1)	92 463,62
Přípočty URS/vlastní	228 279,50
Celkem přípočty SO 01	320 743,12